
Zarządzenie Nr 98/2020 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 91/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 9 listopada 2020 roku w sprawie limitów 

stypendium rektora i wysokości świadczeń w roku akademickim 2020/2021 

 

Działając na podstawie § 1 ust. 6, § 10 i § 18 ust. 3 i 6 Regulaminu świadczeń dla studentów 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządza się, 

co następuje. 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 91/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 9 listopada 2020 roku w sprawie limitów stypendium rektora i wysokości 

świadczeń w roku akademickim 2020/2021 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Świadczenia w roku akademickim 2020/2021 wynoszą: 

1) 900 zł stypendium socjalne; 

2) 1100 zł stypendium socjalne w zwiększonej wysokości; 

3) 700 zł stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych; 

4) 1300 zł zapomoga; 

5) 650 zł stypendium rektora.”. 

§ 2. 

1. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2020 r. z mocą obowiązującą dla 

świadczeń w roku akademickim 2020/2021 od listopada 2020 r. 

 

 
REKTOR 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zaakceptowane przez 

Uczelnianą Radę Samorządu Studenckiego i Uczelnianą Radę Samorządu Doktorantów. 

 


